
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ /85 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 
de Brasilia, no uso de suas atribuições, 

para 
lia, 

R E S O L V E 

Reconduzir o Professor 
a função de Diretor da Editora 
a partir desta data. 

TIMOTHY MARTIN t<1ULl-IOLAND 
da Universidade de Brasi-

Brasllia,DF, 255 de agosto de 1985. 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 

cc: DECANOS/EDU/PE S/PSI/SPA/SOC/DAF/VRT/GRE 


